令和５年 ７月２０日
保護者 様

鴻巣市立赤見台中学校
校 長 穐山 孝幸

令和５年度 第３８回 体育祭 のご案内

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校の教育活動に対して、温かいご支援やご協力をいただきありがとうございます。
さて、第３８回体育祭を下記のとおり開催いたします。ぜひご観覧いただき、子どもたちへ温か

いエールを送ってくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年９月１６日(土) 午前８時３５分～午後３時００分
（９月１９日（火）を振替休業日とします）

＊雨天等の場合は、９月２０日（水）に順延。２０日（水）に実施できなかった場合は
２２日（金）に実施となります。以降、中止となります。

＊実施の有無は、当日午前６時３０分に判定した後、一斉メールでお知らせいたします。
ホームページでもお知らせいたします。

２ 日 程 生徒役員登校 ７：４５
出席確認 ８：２０
開 会 式 ８：３５
午前の部 開始 ９：００
※赤中よさこい鳴子踊り（全校生徒）は１１：１５開始予定です。

昼 食 １１：３０～１２：２０
午後の部 開始 １３：００
閉 会 式 １４：３０
片付け終了 １５：００

３ 会 場 鴻巣市立赤見台中学校 校庭

４ 新型コロナウイルス感染症への対応について
〈生 徒〉 ◆マスクの着用については適宜自分の判断とします。
〈保護者様〉◆本年度はご家族での参観に制限を設けない予定でいます。

敬老席は間隔を広げて、用意させていただきます。
◆必ず正門を通り、検温、受付を済ませてからご参観ください。

５ その他
（１）予定通り実施の場合、生徒は持ち物をサブバッグに入れて体育着で登校してください。

また、天候にかかわらず弁当と水筒を持たせてください。
（２）駐車場は用意できませんので、自動車やバイクでの来校は、ご遠慮ください。

自転車で来校される場合は案内に従って、指定された場所に駐輪してください。その際、校内
では自転車から降りて移動をお願いします。

（３）プログラムは保護者宛には印刷ができ次第、生徒を通して事前に配布します。
また、ホームページにも掲載いたします。

※ ７月時点でのご案内であるため 今後の状況によっては変更・中止等の可能性があります。